
 
 
 

  det. 84/23 

 

PROCEDURA SELETTIVA PER TITOLI E COLLOQUIO PER N. 1 CONTRATTO DI 

COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER ATTIVITÀ DI 

SUPPORTO TECNICO OPERATIVO ALLA GESTIONE DEL PROGETTO 

GYMNASIUM PLUS APPROVATO NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA “ERASMUS 

FOR YOUNG ENTREPRENEURS” A VALERE SUL SINGLE MARKET PROGRAM 

(SMP) – DG GROWTH – COMMISSIONE EUROPEA 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

PREMESSO 
 
• che è stato pubblicato nel sito web di Unioncamere del Veneto – sezione 

Amministrazione Trasparente – sottosezione Bandi di concorso per reclutamento – 
l’avviso relativo alla procedura selettiva intestata dal 30 marzo 2023; 

 
• che a tale avviso ha risposto, con presentazione di apposita domanda redatta sulla 

base del modello messo a disposizione dall’Ente, entro il termine stabilito (ore 
12:00 del 17 aprile 2023), n. 1 candidato, e precisamente la Dott.ssa Giulia 
Ceolato; 

 
• che lo scrivente, con propria determinazione n. 67/23 del 28 aprile 2023, ai sensi 

dell’art. 6 dell’avviso sopra richiamato, ha nominato la Commissione esaminatrice 
della selezione in questione, composta dal Dott. Giacomo De Stefani, Vice 
Segretario della Camera di Commercio I.A.A. di Venezia – Rovigo con funzioni di 
Presidente nonché dalla Dott.ssa Roberta Lazzari, Quadro di Unioncamere del 
Veneto, e dal Dott. Claudio Novello, appartenente all’Ordine degli Psicologi del 
Veneto, in qualità di componenti; 

 
• che la predetta Commissione, insediatasi in data 16 maggio 2023 ha ammesso al 

colloquio previsto dall’art. 5 dell’avviso sopra richiamato il candidato, ha 
successivamente svolto il colloquio, previa comunicazione in tal senso al candidato, 
nella medesima data, formulando, all’esito dello stesso, ai sensi degli artt. 7 ed 8 
dell’avviso sopra richiamato, la graduatoria riportata in calce al verbale della seduta 
(verbale del 16 maggio 2023 all.); 

 
 

VISTI 
 
• la determina n. 43/23 di Unioncamere del Veneto  

• gli artt. 5, 6, 7 ed 8 dell’avviso di selezione sopra richiamato; 
• la determina n. 67/23 di Unioncamere del Veneto; 
• l’art. 13 comma 2 dello Statuto di Unioncamere del Veneto; 
 
 

DETERMINA 
 

• di approvare il verbale della seduta del 16 maggio 2023 della Commissione 
esaminatrice richiamato ed i relativi allegati, a loro volta allegati al presente atto, 



disponendo nel contempo la pubblicazione della graduatoria riportata in calce allo 
stresso nel sito web di Unioncamere del Veneto – sezione Amministrazione 
Trasparente – sottosezione Bandi di concorso per reclutamento; 

• conseguentemente di stipulare un contratto di collaborazione coordinata e 
continuativa con la Dott.ssa Giulia Ceolato con decorrenza dal 1 giugno 2023 sino 
al 31 gennaio 2027 per l’importo di € 77.000,00 (settantasettemila/00) ogni onere 
a carico del collaboratore incluso.  

 
 
Venezia, lì 23 maggio 2023 
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Roberto Crosta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
All./ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SD/sg 


		2023-05-23T14:25:47+0000
	CROSTA ROBERTO




